Документ предоставлен КонсультантПлюс

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 февраля 2012 г. N 525-п/1

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ВИДОВ ОСОБО ЦЕННОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ ИЛИ АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ,
НАХОДЯЩИХСЯ В ВЕДОМСТВЕННОМ ПОДЧИНЕНИИ УПРАВЛЕНИЯ
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МЭРИИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Мэрии городского округа Тольятти
Самарской области от 08.08.2012 N 2214-п/1)

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года N 538 "О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества", Постановлением мэрии городского округа Тольятти от 07.02.2011 N 343-п/1 "Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных или автономных учреждений городского округа Тольятти", Уставом городского округа Тольятти мэрия городского округа Тольятти постановляет:
1. Утвердить виды особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных или автономных учреждений, находящихся в ведомственном подчинении Управления физической культуры и спорта мэрии, согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.

Мэр
А.Н.ПУШКОВ

Приложение
к Постановлению
мэрии городского округа Тольятти
от 24 февраля 2012 г. N 525-п/1

[bookmark: P32]ВИДЫ ОСОБО ЦЕННОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА МУНИЦИПАЛЬНЫХ
БЮДЖЕТНЫХ ИЛИ АВТОНОМНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ
В ВЕДОМСТВЕННОМ ПОДЧИНЕНИИ УПРАВЛЕНИЯ ФИЗИЧЕСКОЙ
КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МЭРИИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Мэрии городского округа Тольятти
Самарской области от 08.08.2012 N 2214-п/1)

	N п/п
	Вид особо ценного движимого имущества

	1
	Компьютеры, оргтехника и серверное оборудование

	2
	Транспортные средства

	3
	Средства связи

	4
	Мебель

	5
	Спортивное оборудование и инвентарь

	6
	Фото-, аудио-, видео-, теле- и радиоаппаратура

	7
	Исключено. - Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 08.08.2012 N 2214-п/1.

	8
	Специализированное технологическое оборудование

	9
	Исключено. - Постановление Мэрии городского округа Тольятти Самарской области от 08.08.2012 N 2214-п/1.